SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

RIMPE EMPRENDEDOR
MATRIZ: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:

DIRECCION:

13/04/2024
SN

RUC/CI:

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 11.4

9999999999999

RUC: 1801692979001

FACTURA N°: 001-119-000003012

N° AUTORIZACION:
1304202401180169297900120011190000030121234567814

AMBIENTE:

EMISION:

FECHA AUTORIZACION: 2024-04-14T08:19:34-05:00

PRODUCCION
NORMAL

1304202401180169297900120011190000030121234567814

CONSUMIDOR FINAL

759494004758

7861024605878

7622201776695

7861008520135

7702993031292

7861000276115

7861008535849

7702133445132

7861018591026

7702007005714

78601109

7702133445132

P2

VP

7862106456128

8999002604755

7501037601251

C

TESALIA ICE NARANJILLA 500 ML

POWERADE FRUTOS TROPI 600ML

TRIDENT MORA AZUL 5U

AGOGO TUTTI FRUTI

TRULULU AROS

CHOCHO SALADITO 80 GR

KATABOOM SANDIA

HALLS SURTIDO

DORITO LIMON 83G

CHOCOLATE JET 26 GR

LARK EN ENTERAS

HALLS SURTIDO

FUNDAS NEGRAS DE ALAR P2 PAQ 100 U

PRODUCTOS VARIOS 2 CHOCOLATES NOGGY

CARAMELO LECHE Y MIEL

PILA EVEREADY AAA

PILA EVEREADY AA

CARBON EN FUNDA

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com
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SUBTOTAL GRAVADO 15%:

SUBTOTAL GRAVADO 0%:

IVA 15%:

IVA 0%:

SUBTOTAL:
DESCUENTO:
ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:

0.43

0.65

0.52

0.13

0.65

0.35

0.22

0.78

0.87

0.43
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0.09
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13
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